
 
Zarządzenie Nr 171/GKiOŚ/2022 

Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 04.03.2022 r. 

 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Zagospodarowania Parku Kultury 
i Wypoczynku w Słupsku wraz z nadaniem mu nowych funkcji” - opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 
2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372, poz. 1834) oraz  §3, §5 i §23 Słupskiego Regulaminu Konsultacji Społecznych, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z 27 stycznia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Słupskiego Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., 
poz. 1139 z póź.zm.), 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami i mieszkankami Miasta Słupska 
dotyczące zagospodarowania Parku Kultury i Wypoczynku wraz z nadaniem mu nowych funkcji. 

 
§ 2. 

Celem konsultacji jest uzyskanie od mieszkańców Miasta Słupska uwag dotyczących koncepcji  
zagospodarowania Parku Kultury i Wypoczynku. 
 

§ 3. 
Konsultacje będą trwały od 9 marca do 29 marca 2022 roku. 
 

§ 4. 
Mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi do koncepcji zagospodarowania terenu stanowiącej załącznik nr 1, 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski. 
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach: 

1) telefonicznego kontaktu mieszkanek i mieszkańców miasta Słupska z pracownikiem 
merytorycznym przez cały okres trwania konsultacji społecznych w godzinach 8:00 - 14:00, 
od poniedziałku do piątku pod numerem telefonu 59 841 00 91,                                                                                                                   
2) telefonicznych dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się 14 i 24 marca 2022 r.                                
w Zarządzie Infrastruktury Miejskiej w Słupsku przy ul. Przemysłowej 73 w godzinach 14:00 
÷ 16:00 – pod nr tel. 507 046 615.  W trakcie dyżurów konsultacyjnych mieszkańcy będą 
mogli zasięgnąć telefonicznej informacji na temat koncepcji zagospodarowania PKiW w 
Słupsku, a także uzyskają informację jak złożyć formularz w wersji papierowej  z uwagami 
lub propozycjami do projektu, 
3) udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej na stronie internetowej ZIM 



(http://zimslupsk.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
(http://bip.um.slupsk.pl/) i www.slupsk.pl, 
4) zgłaszania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć w wersji papierowej w siedzibie 
Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku lub w wersji elektronicznej przesłać na adres e-
mail: io@zimslupsk.pl w terminie do 29 marca 2022 r. (w tytule maila należy 
wpisać: ,,Konsultacje społeczne – Zagospodarowanie PKiW w Słupsku wraz z nadaniem mu 
nowych funkcji”). 

 
§ 6. 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Zarząd Infrastruktury Miejskiej – 
Dział Inwestycji Ogólnobudowlanych. 
 

§ 7. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku. 

 
§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         Z up. PREZYDENTA 
              Miasta Słupska 
               Marta Makuch 
                ZASTĘPCA PREZYDENTA 



UZASADNIENIE 
 

1. Wyjaśnienie potrzeb i celu wprowadzenia regulacji 
W związku z planowaną realizacją zadana dot. „Zagospodarowania Parku Kultury i Wypoczynku 
w Słupsku wraz z nadaniem mu nowych funkcji” Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku 
wyłonił Wykonawcę, który opracowuje program funkcjonalno-użytkowy zgodnie                                                  
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego. W celu poznania opinii Mieszkańców                           
i Mieszkanek Słupska na temat zaproponowanych rozwiązań projektowych planuje się poddać pod 
konsultacje społeczne opracowaną koncepcję zagospodarowania terenu parku. 

2. Wskazanie przewidzianych skutków finansowych: 
Nie dotyczy. 

3. Wskazanie źródeł finansowania: 
Nie dotyczy. 


